上述质押股份占林建新所持公司股份总数的100%，占公司总股本的1.97%；

   2015年3月16日，宜华集团将持有公司32,060,000股股份质押给中信证券股份有限公司，办理股票质押式回购交易业务。

上述质押股份占宜华集团所持公司股份总数的20.41%，占公司总股本的7.80%；

   林正刚先生于2015年3月20日将持有公司20,000,000股股份质押给太平洋证券股份有限公司，办理股票质押式回购交易业

务。上述质押股份占林正刚所持公司股份总数的29.28%，占公司总股本的4.47%；

   2015年5月28日,公司股东新富阳公司将其持有本公司有限售条件的流通股36,585,365股质押给中欧盛世资产管理（上海）

有限公司。本次质押股份占新富阳公司所持公司股份总数的100%，占公司总股本的8.17%。

   2015年6月9日，宜华集团将持有的公司40,000,000股股份质押给上海海通证券资产管理有限公司，办理股票质押式回购交

易业务。上述质押股份占宜华集团所持公司股份总数的25.46%，占公司总股本的8.93%。

宜华健康医疗股份有限公司 2015 年半年度报告全文

24

   2、2015年4月15日，公司拟筹划重大事项，由于相关事项尚存在不确定性，为避免公司股价异常波动，维护广大投资者

利益，经公司申请，公司股票当日开市起停牌。2015年5月7日，公司拟筹划的重大事项，经进一步了解与核实，该筹划事项

构成重大资产重组，经公司申请，公司股票自2015年5月7日开市起继续停牌。截止报告期末，公司及有关各方仍在抓紧进行

尽职调查工作，鉴于相关事项尚存在不确定性，为维护投资者利益，保证信息公平性，避免公司股价异常波动，公司股票将

继续停牌。

   3、2015年4月28日，公司第六届董事会第十六次会议审议通过《关于同意公司认购深圳市尚荣医疗股份有限公司非公开

发行股票并签订附生效条件的股份认购协议书的议案》，公司董事会同意公司按照深圳市尚荣医疗股份有限公司（“尚荣医

疗”）本次非公开发行股票价格人民币28.26 元/股，现金认购10,615,711 股尚荣医疗本次非公开发行的股票，并授权公司董

事长与尚荣医疗签订股份认购协议书。本次对外投资的资金来源为公司自筹,投资金额不超过 3 亿元(包含3亿元)。公司本次

认购尚荣医疗非公开发行票，有利于增加公司盈利能力，提高公司的投资收益，促进公司业务多元化发展。

宜华健康医疗股份有限公司 2015 年半年度报告全文

25

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 0 0.00% 123,804,877 0 0 0 123,804,877 123,804,877 27.65%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股   123,804,877 0 0 0 123,804,877 123,804,877 27.65%

其中：境内法人持股   44,097,560 0 0 0 44,097,560

   境内自然人持股   79,707,317 0 0 0 79,707,317

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 324,000,000 100.00%   324,000,000 72.35%

1、人民币普通股 324,000,000 100.00%   324,000,000 72.35%

三、股份总数 324,000,000 100.00% 123,804,877   123,804,877 447,804,877 100.00%

股份变动的原因：

经公司第六届董事会第六次会议、2014年第三次临时股东大会审议通过，公司向众安康原股东林正刚等人以每股6.56元，

发行87,219,512股股份购买众安康100%股权，同时向新富阳公司以每股6.56元，发行36,585,365股募集配套资金用于支付现

金对价及补充众安康营运资金。

股份变动的批准情况：

   2015年1月9日，公司收到中国证监会《关于核准宜华地产股份有限公司向林正刚等发行股份购买资产并募集配套资金的

批复》（证监许可〔2015〕60号）的文件，核准公司向林正刚等人发行87,219,512股股份购买相关资产，核准公司非公开发行

不超过36,585,365股新股募集本次发行股份购买资产的配套资金。

股份变动的过户情况：

1、公司于2015年1月21日就向众安康原股东林正刚等人增发87,219,512股股份向中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司提交相关登记材料。经确认，本次增发股份于1月30日登记到账，并正式列入上市公司的股东名册。

2、公司于2015年3月13日就向新富阳发行36,585,365股股份向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交相关登记

材料，经确认，本次增发股份于3月19日登记到账，并正式列入上市公司的股东名册。

宜华健康医疗股份有限公司 2015 年半年度报告全文